
以下余白

十六リース(株) 32,590円 落札者

株式会社ＪＥＣＣ 辞退

ＮＴＴ・ＴＣリース株式会社　東海支店 32,900円

ＮＥＣキャピタルソリューション株式会社　中部支店 辞退

指名業者(指名競争入札) 入札 １回目(税抜) 入札 ２回目(税抜) 入札 ３回目(税抜) 備考

落札価格 １か月あたり35,849 円 落札業者 十六リース(株)

令和6年12月1日 ～ 令和7年3月31日 入札日

契約場所 岐南町八剣7-107　岐南町役場　本庁舎 予定価格 (税込) 非公表

契約期間

(税込)

案件番号 税務委第R6-18号 案件名称 住民税業務スキャナ入力システム借上

令和6年9月10日

以下余白

リコージャパン（株）　デジタルサービス営業本部　岐阜支社　岐阜営業部 520,800円

トーテックアメニティ（株）　岐阜事業所 552,400円

株式会社電算システム 536,000円

中部事務機（株） 570,000円

（株）エフワン 508,000円 落札者

ＮＥＣネクサソリューションズ（株）　中部支社 辞退

落札価格

（株）インフォファーム 529,000円

入札日

指名業者(指名競争入札) 入札 １回目(税抜) 入札 ２回目(税抜) 入札 ３回目(税抜) 備考

契約期間

(税込) 558,800 円 落札業者 （株）エフワン

契約日 ～ 令和6年11月30日

契約場所 岐南町八剣7丁目107番地　岐南町役場 予定価格 (税込) 非公表

令和6年9月10日

入札 結果一覧

令和6年9月

案件番号 デジ推委第R6-41号 案件名称 Microｓｏｆｔ365



入札 結果一覧

令和6年9月

以下余白

（株）デザインボックス 3,150,000円 2,800,000円

司設計（株） 3,180,000円 2,840,000円

（株）ダイナ建築設計 3,740,000円 2,820,000円

（株）大幸建築設計事務所 3,100,000円 入札書不着

大建設計（株） 3,640,000円 2,840,000円

（株）サニー建築設計 3,270,000円 2,845,000円

（株）金華建築事務所 3,150,000円 2,830,000円

落札者

（株）協和設計事務所　岐阜事務所 2,850,000円 2,600,000円

指名業者(指名競争入札) 入札 １回目(税抜) 入札 ２回目(税抜) 入札 ３回目(税抜) 備考

（株）カトー建築設計室 3,450,000円 2,540,000円

落札価格 (税込) 2,794,000 円 落札業者 （株）カトー建築設計室

契約場所 岐南町八剣7丁目91～97番地 予定価格 (税込) 非公表

案件番号 総務委第R6-89号 案件名称 岐南町防災倉庫解体・新防災備蓄倉庫建設工事監理業務

契約期間 契約日 ～ 令和7年3月31日 入札日 令和6年9月13日

以下余白

（株）ワークリレーション 1,600円

名岐広報(株) 1,480円 落札者

東商テクノ(株) 辞退

株式会社　人材Ｂａｎｋ 1,540円

(株)サン・テンポラリー 1,650円

指名業者(指名競争入札) 入札 １回目(税抜) 入札 ２回目(税抜) 入札 ３回目(税抜) 備考

株式会社アシスト 1,590円

落札価格 (税込) 1時間あたり1,628 円 落札業者 名岐広報(株)

契約場所 岐南町役場　住民部住民課 予定価格 (税込) 非公表

案件番号 総務委第R6-87号 案件名称 臨時職員派遣業務委託

契約期間 令和6年9月1日 ～ 令和7年3月31日 入札日 令和6年9月10日



入札 結果一覧

令和6年9月

以下余白

（株）デザインボックス 900,000円

司設計（株） 880,000円

（株）ダイナ建築設計 1,470,000円

（株）大幸建築設計事務所 辞退

大建設計（株） 1,000,000円

（株）サニー建築設計 1,070,000円

（株）金華建築事務所 950,000円

落札者

（株）協和設計事務所　岐阜事務所 650,000円

指名業者(指名競争入札) 入札 １回目(税抜) 入札 ２回目(税抜) 入札 ３回目(税抜) 備考

（株）カトー建築設計室 650,000円

落札価格 (税込) 715,000 円 落札業者 （株）カトー建築設計室

くじ

契約場所 岐南町立北小学校 予定価格 (税込) 非公表

案件番号 生教（総体）委第R6-14号 案件名称 北小学校屋外トイレ改修工事監理業務委託

契約期間 契約日 ～ 令和7年3月25日 入札日 令和6年9月13日


